
 1 

 

          Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:8485/23.02.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          11η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 23.02.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 23η Φεβρουαρίου 

2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.30 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 8067/19-02-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 19-02-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.                        «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.       «      « 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.     Μέλος της Ο.Ε 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «        «  

ΑΠΟΦΑΣΗ –116– 

           Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

12ο της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την παροχή εξουσιοδότησης για παραίτηση από δικόγραφο. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 7660/18.02.2016 έγγραφο της Νομικής 

Υποστήριξης του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

« Με το υπ’ αρ. πρωτ. 5287/4-2-2016 έγγραφο της Προεδρίας της Δημοκρατίας γνωστοποιείται 

στο Δήμο Ιλίου η παύσης απόσπασης του υπαλλήλου Ιωάννη Κοκκίνη του Δημητρίου. 

Μετά ταύτα η με αρ. καταθ. 1335/11-7-2014 αίτηση ακύρωσης του Δήμου Ιλίου κατά του 

Υπουργού Εσωτερικών κ.λ.π. για την ακύρωση της με αρ. πρωτ. Οιι. 18743/16-4-2014 Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης είναι άνευ αντικειμένου. 

Επομένως με βάση τα παραπάνω θα πρέπει να ληφθεί απόφαση για παραίτηση από τη 

κατατεθείσα αίτηση ακύρωσης και να εξουσιοδοτηθεί ο Δικηγόρος του Δήμου Ιλίου όπως προβεί στις 

ενέργειες αυτές. 

ΑΔΑ: 65ΤΡΩΕΒ-Ρ1Κ



 2 

Επειδή η Επιτροπή Σας είναι αρμόδια για την παροχή σχετικής εξουσιοδότησης για τις παραπάνω 

ενέργειες κατ’ άρθρο 72 Ν. 3852/2010. 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε σχετικά. » 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εξουσιοδοτεί τον δικηγόρο του Δήμου Ιλίου Χαράλαμπο ΜΙΧΑΛΗ του Ευμορφοπούλου (Α.Μ.Δ.Σ.Α. 

15830), όπως προβεί στις απαραίτητες ενέργειες για την παραίτηση από την με αρ. καταθ. 1335/11-7-

2014 αίτηση ακύρωσης του Δήμου Ιλίου κατά του Υπουργού Εσωτερικών κ.λ.π. για την ακύρωση της 

με αρ. πρωτ. Οιι. 18743/16-4-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ.,  Γκόγκος Κ 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βομπιράκη Ν., 

Βέργος Ι., Κάβουρας Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

   

ΑΔΑ: 65ΤΡΩΕΒ-Ρ1Κ


		2016-02-23T14:37:22+0200
	Athens




